
16th Easter Zagreb Diving Meeting

5th Stjepan Križić memorial, ZP Mladost

18. ožujak 2016. ~ 20. ožujak 2016.

Zagreb, Croatia

Poredak

Poz. Rez. Ime

6.4.2.0

Girls E 1m

1 99,20 Biočina, Bruna (2007) -- KSV Medveščak

2 96,25 Sticha, Josefina (2008) -- Landesschwimmverband

3 90,15 Vesić, Tara (2007) -- Serbia

4 78,60 Džimović, Stela (2007) -- Serbia

5 72,35 Gluhak, Jana (2007) -- KSV Dive

6 71,70 Križić, Lara (2007) -- KSV Medveščak

7 67,65 Ožanić, Hana (2007) -- KSV Medveščak

8 64,85 Smolec, Ema (2009) -- KSV Medveščak

9 61,75 Tomašek, Nola (2007) -- KSV Dive

10 61,65 Horvat, Emma (2007) -- KSV Dive

11 57,95 Belec, Klara (2007) -- KSV Trešnjevka

12 55,85 Lazić, Eva (2007) -- KSV Nemo

13 55,30 Puljak, Antea (2007) -- KSV Dive

14 54,70 Lemezina, Kiara (2007) -- KSV Zadar

15 54,60 Čiček, Iskra (2007) -- KSV Nemo

16 50,05 Ivić, Marta (2009) -- KSV Medveščak

17 48,20 Vukoja, Maja (2008) -- KSV Medveščak

18 46,20 Kahrić, Karla (2007) -- KSV Nemo

19 44,10 Donoval, Zara (2009) -- KSV Medveščak

20 43,90 Terzić Jazbinšek, Zala (2008) -- KSV Medveščak

21 42,20 Paškvan, Maša (2007) -- KSV Trešnjevka

22 41,40 Kukas, Jana (2007) -- KSV Nemo

23 40,70 Penezić, Sofija (2007) -- KSV Trešnjevka

24 38,70 Japjec, Jana (2007) -- KSV Dive

25 38,20 Marković, Nika (2007) -- KSV Dive

26 37,00 Tkalec, Dora (2008) -- KSV Dive

27 36,70 Barcza, Luca (2007) -- Lunda Szabadido Sportegyesulet

28 34,60 Terzić Jazbinšek, Taja (2009) -- KSV Medveščak

29 33,55 Vučer, Tonka (2007) -- KSV Trešnjevka

30 32,40 Motušić, Melina (2008) -- KSV Medveščak
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Poz. Rez. Ime

Boys E 1m

1 121,05 Krilić, Vito (2008) -- KSV Nemo

2 115,80 Obuljen, Mateo (2007) -- KSV Nemo

3 92,00 Car, Domagoj (2007) -- KSV Dive

4 88,35 Stajić, Kozma (2007) -- Serbia

5 85,00 Beri, Aryan (2007) -- KSV Arno

6 79,35 Lepur, Mate (2007) -- KSV Arno

7 77,95 Popović, David (2007) -- Serbia

8 77,05 Huljev, Marko (2007) -- KSV Zadar

9 74,30 Hazdovac, Marulo (2007) -- KSV Arno

10 63,55 Sindjelić, Vanja (2007) -- Serbia

11 62,65 Ahmetašević, Rafael (2007) -- KSV Trešnjevka

12 58,65 Omrčen, Roko (2008) -- KSV Dupin

13 57,00 Varga, Dino (2007) -- KSV Dive

14 54,80 Orešković, Marko (2007) -- KSV Medveščak

15 52,10 Ljubičić, Frane (2008) -- KSV Medveščak

16 49,40 Kolar, Kristijan (2009) -- KSV Medveščak

17 49,15 Draksler, Nico (2007) -- KSV Dive

18 48,10 Longin, Gino (2010) -- KSV Arno

19 46,00 Cerin, Petar (2007) -- KSV Dive

20 45,90 Cerin, Marko (2009) -- KSV Dive

21 45,05 Ljubičić, Vito (2008) -- KSV Medveščak

22 40,35 Štambak, Lovro (2010) -- KSV Medveščak

23 37,80 Carević, Lovre (2008) -- KSV Dupin

24 29,70 Tkalec, Marko (2010) -- KSV Dive

Girls D 1m

1 193,20 Tomljenović, Dora (2005) -- KSV Nemo

2 187,55 Smolec, Tesa (2005) -- KSV Medveščak

3 181,80 Nikolić, Tara (2005) -- Serbia

4 143,70 Sabol, Marta (2005) -- KSV Medveščak

5 126,10 Mikulić, Donata (2005) -- KSV Arno

6 122,10 Vale, Lana (2006) -- KSV Primorje 2010

7 119,55 Šrbec, Matilda (2006) -- KSV Dive

8 118,90 Čerkuć, Karla Lea (2005) -- KSV Medveščak

9 115,55 Magaš, Lora (2006) -- KSV Zadar

10 113,80 Gramlinger, Lena (2005) -- Landesschwimmverband

11 108,85 Beganović, Jurja (2006) -- KSV Nemo

12 105,80 Šoić, Ena (2005) -- KSV Primorje 2010

13 101,30 Gaal, Sophie (2005) -- Landesschwimmverband

14 92,70 Hercigonja, Jana (2006) -- KSV Trešnjevka

15 85,95 Olup, Tena (2006) -- KSV Trešnjevka
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Poz. Rez. Ime

Girls D 3m

1 185,65 Tomljenović, Dora (2005) -- KSV Nemo

2 181,50 Nikolić, Tara (2005) -- Serbia

3 151,45 Smolec, Tesa (2005) -- KSV Medveščak

4 147,50 Biočina, Bruna (2007) -- KSV Medveščak

5 143,20 Sabol, Marta (2005) -- KSV Medveščak

6 137,40 Magaš, Lora (2006) -- KSV Zadar

7 134,10 Vale, Lana (2006) -- KSV Primorje 2010

8 109,80 Gramlinger, Lena (2005) -- Landesschwimmverband

9 105,35 Šrbec, Matilda (2006) -- KSV Dive

10 84,15 Beganović, Jurja (2006) -- KSV Nemo

Boys D 1m

1 197,00 Neveščanin, Matej (2006) -- KSV Zadar

2 190,55 Krilić, Roko (2005) -- KSV Nemo

3 185,35 Kokić, Maro (2005) -- KSV Medveščak

4 173,00 Bajlo, Diego (2005) -- KSV Zadar

5 155,65 Martinović, Luka (2006) -- KSV Nemo

6 144,80 Mufić, Jan (2006) -- KSV Nemo

7 131,25 Paunovic, Sascha (2006) -- Landesschwimmverband

8 128,90 Carević, Filip (2005) -- KSV Dupin

9 126,45 Kranjec, Gašper (2005) -- KSV Medveščak

10 119,90 Schmitt, Paul (2005) -- Landesschwimmverband

11 111,30 Stipić, Raul (2006) -- KSV Primorje 2010

12 110,85 Čondrić, Karlo (2006) -- KSV Arno

13 109,00 Jurjević, Luka (2006) -- KSV Arno

14 105,90 Đurić, Sandro (2006) -- KSV Dive

15 100,90 Pevec, Sven (2005) -- KSV Dive

16 65,25 Percela, David (2006) -- KSV Dive

Boys D 3m

1 200,10 Neveščanin, Matej (2006) -- KSV Zadar

2 186,85 Kokić, Maro (2005) -- KSV Medveščak

3 182,40 Krilić, Roko (2005) -- KSV Nemo

4 180,80 Bajlo, Diego (2005) -- KSV Zadar

5 169,90 Mufić, Jan (2006) -- KSV Nemo

6 159,50 Krilić, Vito (2008) -- KSV Nemo

7 141,65 Martinović, Luka (2006) -- KSV Nemo

8 140,75 Kranjec, Gašper (2005) -- KSV Medveščak

9 127,10 Obuljen, Mateo (2007) -- KSV Nemo

10 112,40 Schmitt, Paul (2005) -- Landesschwimmverband

11 98,40 Stipić, Raul (2006) -- KSV Primorje 2010
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Poz. Rez. Ime

Girls C 1m

1 243,60 Pavleković, Tessa (2003) -- KSV Medveščak

2 225,40 Miljević, Anja (2003) -- Serbia

3 185,85 Skobeleva, Alisa (2004) -- Rugóláb Lendület SE

4 168,10 Kun, Patricia (2004) -- Lunda Szabadido Sportegyesulet

5 167,60 Borondi, Palma (2003) -- Lunda Szabadido Sportegyesulet

6 162,90 Huljev, Bruna (2004) -- KSV Zadar

7 155,40 Simek, Annina (2004) -- Landesschwimmverband

8 137,30 Valentić, Marta (2004) -- KSV Nemo

9 128,20 Biočina, Franka (2004) -- KSV Medveščak

10 105,50 Makovac, Mirta (2004) -- KSV Trešnjevka

Girls C 3m

1 263,15 Pavleković, Tessa (2003) -- KSV Medveščak

2 230,95 Miljević, Anja (2003) -- Serbia

3 194,65 Borondi, Palma (2003) -- Lunda Szabadido Sportegyesulet

4 182,95 Huljev, Bruna (2004) -- KSV Zadar

5 179,75 Skobeleva, Alisa (2004) -- Rugóláb Lendület SE

6 176,80 Kun, Patricia (2004) -- Lunda Szabadido Sportegyesulet

7 121,45 Valentić, Marta (2004) -- KSV Nemo

Boys C 1m

1 301,00 Ledinski, David (2004) -- KSV Nemo

2 223,60 Knoll, Anton (2004) -- Landesschwimmverband

3 219,95 Paraušić, Nikola (2004) -- Serbia

4 164,45 Stipić, Eric (2004) -- KSV Primorje 2010

5 162,20 Uhl, Moritz (2004) -- Landesschwimmverband

6 158,75 Jurišić, Noa (2004) -- KSV Dive

7 135,65 Buzov, Toni (2004) -- KSV Dupin

8 132,05 Benko, Jan (2003) -- KSV Medveščak

9 125,95 Orešković, Dominik (2004) -- KSV Medveščak

Boys C 3m

1 305,50 Ledinski, David (2004) -- KSV Nemo

2 227,55 Paraušić, Nikola (2004) -- Serbia

3 204,25 Knoll, Anton (2004) -- Landesschwimmverband

4 173,40 Jurišić, Noa (2004) -- KSV Dive

5 165,05 Uhl, Moritz (2004) -- Landesschwimmverband

Girls B 1m

1 332,95 Baleva, Dzhordzhia (2001) -- Bulgaria

2 312,60 Staudenherz, Selina (2001) -- Landesschwimmverband

3 268,50 Krvavica, Jana (2001) -- KSV Nemo

4 238,30 Halmos, Zita (2001) -- Lunda Szabadido Sportegyesulet

5 230,70 Simonić, Ruta (2002) -- KSV Medveščak

6 227,00 Borković, Cora (2002) -- KSV Nemo

7 226,85 Picukarić, Mara (2001) -- KSV Medveščak

8 225,10 Erdei, Roza Kata (2001) -- Rugóláb Lendület SE

9 223,10 Bakarić, Paula (2001) -- KSV Dive

10 196,85 Baće, Tara (2002) -- KSV Medveščak
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Poz. Rez. Ime

Girls B 3m

1 346,75 Staudenherz, Selina (2001) -- Landesschwimmverband

2 308,35 Baleva, Dzhordzhia (2001) -- Bulgaria

3 279,00 Krvavica, Jana (2001) -- KSV Nemo

4 247,45 Picukarić, Mara (2001) -- KSV Medveščak

5 237,40 Borković, Cora (2002) -- KSV Nemo

6 217,55 Erdei, Roza Kata (2001) -- Rugóláb Lendület SE

7 211,70 Baće, Tara (2002) -- KSV Medveščak

Boys B 1m

1 313,95 Sipina, Roko (2001) -- KSV Zadar

2 293,35 Peričić, Luciano (2001) -- KSV Arno

3 287,10 Peričić, Vito (2001) -- KSV Arno

4 271,60 Nikolić, Ivan (2002) -- Serbia

5 258,20 Pavelić, Dominik (2002) -- KSV Trešnjevka

6 231,05 Hunyady, Mate Mano (2001) -- Rugóláb Lendület SE

Boys B 3m

1 384,80 Sipina, Roko (2001) -- KSV Zadar

2 296,35 Nikolić, Ivan (2002) -- Serbia

3 253,35 Hunyady, Mate Mano (2001) -- Rugóláb Lendület SE

Girls A 1m

1 346,70 Kovačević, Hana (2000) -- KSV Zadar

2 337,10 Baković, Jelena (1998) -- Serbia

3 331,30 Tomiek, Lorena (1998) -- KSV Nemo

4 276,65 Veres, Kamila (1999) -- Rugóláb Lendület SE

5 272,15 Cerovečki, Nika (1999) -- KSV Zadar

6 266,70 Ožanić, Anja (2000) -- KSV Nemo

7 266,60 Mišetić, Ivna  (2000) -- KSV Medveščak

8 225,15 Krivić, Petra (2000) -- KSV Medveščak

9 219,50 Basić, Roberta (2000) -- KSV Medveščak

10 217,70 Simonić, Abra Lea (1999) -- KSV Medveščak

Girls A 3m

1 362,30 Tomiek, Lorena (1998) -- KSV Nemo

2 329,00 Baković, Jelena (1998) -- Serbia

3 321,55 Kovačević, Hana (2000) -- KSV Zadar

4 296,70 Cerovečki, Nika (1999) -- KSV Zadar

5 273,65 Ožanić, Anja (2000) -- KSV Nemo
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Poz. Rez. Ime

Boys A 1m

1 468,35 Melša, Juraj (1998) -- KSV Nemo

2 442,95 Isaev, Dimitar (1998) -- Bulgaria

3 429,35 Brezovac, Hrvoje (1999) -- KSV Nemo

4 410,75 Schaller, Nicolai (2000) -- Landesschwimmverband

5 359,15 Gacs, Barnabás (2000) -- Budapest Vasutas Sport Club

6 325,90 Basler, Franko (1998) -- KSV Medveščak

7 304,75 Varga, Donat (2000) -- Rugóláb Lendület SE

8 273,20 Miletić, Đorđe (2000) -- Serbia

9 269,10 Škada, Maks (2000) -- KSV Medveščak

Boys A 3m

1 495,90 Melša, Juraj (1998) -- KSV Nemo

2 457,10 Brezovac, Hrvoje (1999) -- KSV Nemo

3 435,85 Isaev, Dimitar (1998) -- Bulgaria

4 404,90 Schaller, Nicolai (2000) -- Landesschwimmverband

5 398,45 Hart, Alexander (1999) -- Landesschwimmverband

6 379,25 Gacs, Barnabás (2000) -- Budapest Vasutas Sport Club

7 339,70 Varga, Donat (2000) -- Rugóláb Lendület SE

8 195,35 Miletić, Đorđe (2000) -- Serbia (povućen)

Girls CD synchro 3m

1 180,96 Bartolić, Barbara (2005) + Smolec, Tesa (2005) -- KSV Medveščak

2 178,89 Tomljenović, Dora (2005) + Ferenčić, Maja (2004) -- KSV Nemo

3 149,10 Sabol, Marta (2005) + Čerkuć, Karla Lea (2005) -- KSV Medveščak

4 136,38 Huljev, Bruna (2004) + Magaš, Lora (2006) -- KSV Zadar

Boys CD synchro 3m

1 214,68 Ledinski, David (2004) + Krilić, Roko (2005) -- KSV Nemo

2 181,62 Bajlo, Diego (2005) + Neveščanin, Matej (2006) -- KSV Zadar

3 162,96 Kokić, Maro (2005) + Kranjec, Gašper (2005) -- KSV Medveščak

4 156,12 Mufić, Jan (2006) + Martinović, Luka (2006) -- KSV Nemo

5 151,80 Krilić, Vito (2008) + Obuljen, Mateo (2007) -- KSV Nemo

Girls AB synchro 3m

1 215,94 Krvavica, Jana (2001) + Tomiek, Lorena (1998) -- KSV Nemo

2 195,03 Kovačević, Hana (2000) + Cerovečki, Nika (1999) -- KSV Zadar

3 192,15 Veres, Kamila (1999) + Halmos, Zita (2001) -- Rugóláb Lendület SE
+ Lunda Szabadido Sportegyesulet

4 180,57 Borković, Cora (2002) + Ožanić, Anja (2000) -- KSV Nemo

5 176,37 Picukarić, Mara (2001) + Simonić, Ruta (2002) -- KSV Medveščak

6 167,97 Basić, Roberta (2000) + Mišetić, Ivna  (2000) -- KSV Medveščak

7 156,66 Krivić, Petra (2000) + Simonić, Abra Lea (1999) -- KSV Medveščak

Boys AB synchro 3m

1 285,30 Melša, Juraj (1998) + Brezovac, Hrvoje (1999) -- KSV Nemo

2 218,94 Basler, Franko (1998) + Sipina, Roko (2001) -- KSV Medveščak +
KSV Zadar

3 217,05 Hart, Alexander (1999) + Schaller, Nicolai (2000) --
Landesschwimmverband

4 0,00 Peričić, Luciano (2001) + Peričić, Vito (2001) -- KSV Arno (povućen)
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Poz. Rez. Ime

Seniorke 1m

1 209,95 Borić, Maja (1997) -- KSV Nemo

Seniorke 3m

1 261,10 Borić, Maja (1997) -- KSV Nemo
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